



MAGICAL MISCHIEF

GOURMET BURGERS

All our burgers are served with chips and coleslaw

HOGWARTS BAP 16.45

Hoisin pulled pork, shredded Chinese leaf, crispy onions, plum and spring onion mayonnaise in a Hogwarts crest branded brioche bun 1671kcal

HALF-GIANT BURGER 15.95

Steak burger in a pretzel bun, burger sauce, lettuce, tomato, onion, gherkin and smoked cheese [wg*] 1001kcal

MAGICAL MISCHIEF BURGER

Bound to cause a little mischief on your tastebuds, each burger is served with garlic mayonnaise, rocket, Mexicana cheese sauce and a brioche bun, branded with the iconic Weasley "W." Just choose your burger:

- Steak Burger 1401kcal
- Buttermilk Chicken 1464kcal
- Can't decide? Have both for the ultimate burger 1699kcal +3.95

HERBOLOGY BURGER

Vegan plant-based burger with cheese, lettuce, tomato, onion, gherkin and mayonnaise in a sourdough bun [vg] [wg*] 1019kcal

ADD EXTRA FILLINGS

Add crispy bacon 224kcal
Add vegan burger 154kcal

STONE BAKED PIZZAS

PEPPERONI 14.55

Pepperoni 1145kcal

THE BURROW VEGETABLE PATCH 15.95

Ras el hanout and garlic roasted butternut squash, parsnip, pumpkin, beetroot and carrot with rocket and pumpkin seed pesto [v] [vg*] 1621kcal

WHIZZ BANG 16.95

Purple pizza base with Tex-Mex cheese, nduja, ground beef, sweet drop peppers and jalapeños 1437kcal

HOUSE PRIDE PIZZA 16.95

Pepperoni, pesto chicken, yellow pepper, sweetcorn, blue cheese and mushroom 1201kcal

BURRATA & PARMA HAM 18.95

Parma ham, confit cherry tomato, basil oil, topped with a whole burrata 1204kcal

MARGHERITA 11.95

Cheese and tomato [v] [vg*] 872kcal

SEASONAL SALADS

HAGRID'S PUMPKIN PATCH SALAD 14.95

Roasted baby potatoes, butternut squash, pumpkin, peppers, carrots and red onion with rocket, served on a bed of beetroot hummus, drizzled with a balsamic reduction [vg] 501kcal

GRAINS & GREENS SALAD 10.45

Mixed leaves with vegan feta, edamame, cranberries, tomatoes, beetroot, quinoa, pumpkin seeds and broccoli with French vinaigrette [vg] [wg*] 402kcal

ADD SALAD TOPPINGS

Grilled chicken [wg] 203kcal 3.95
Smoked mackerel † 243kcal 3.55
Vegan salmon [vg] 348kcal 3.55

FANTASTIC FEASTS

SOUP, SOUP, SOUP, 8.55

Carrot & cumin soup with beetroot crisps and pumpkin seed bread 726kcal [vg]
Add crispy pancetta 33kcal
Add Wensleydale cheese [v] 75kcal

CALAMARI 11.45

Battered calamari rings with chilli flakes, sea salt, charred lemon and garlic aioli 1332kcal

FISH & CHIPS 17.45

Hand-battered fish with chips, minted pea purée and chunky tartare sauce † 1468kcal

VEGAN 'FISH & CHIPS' 17.45

Banana blossom in a nori infused batter with chips, minted pea purée and tartare sauce [vg] 1288kcal

MOLLY WEASLEY'S BEEF STEW SHARER 34.95

Beef stew with orange and purple dumplings, served in a freshly baked bread bowl. Accompanied by red cabbage and carrots. Serves two [wg*] 1178kcal pp

2.20

3.50

HANDMADE PIES

Choose a pie from our selection, all served with creamy mashed potato, red cabbage, carrots and gravy

STEAK, MUSHROOM & ALE 886kcal 14.95

CHICKEN, HAM & LEEK 1001kcal 14.95

SWEET POTATO, SPINACH & CURRY [v] 941kcal 14.95

SIDES & SAUCES

CHIPS [wg] [vg] 399kcal 5.50

SIDE SALAD [wg] [vg] 31kcal 3.75

ONION RINGS [vg] 372kcal 3.55

TEXAN BBQ SAUCE [wg] [vg] 86kcal 1.50

ROASTED GARLIC MAYONNAISE [wg] [vg] 148kcal 1.50

HOT SAUCE [wg] [vg] 15kcal 1.50

DUDLEY'S DINNER

Children's meals inspired by the Dursley's weekly dinner plan, as seen in Number Four, Privet Drive

BANGERS, MASH & BAKED BEANS 639kcal 7.95

BURGER & CHIPS [wg*] 611kcal 7.95

FISH, CHIPS & BAKED BEANS † 539kcal 7.95

PEPPERONI PIZZA 480kcal 7.95

MARGHERITA PIZZA [v][vg*] 428kcal 7.95

Drinks included with meal:

Apple 52kcal, Orange 52kcal or Forest Fruits 50kcal

SWEET TREATS

HOUSE PRIDE SUNDAE Regular 8.95

Vanilla ice cream with your choice of Hogwarts house coloured white chocolate sauce, blondie pieces and brandy snaps [v] 832kcal

Small 4.95

416kcal

WIZARD WHEEZES CHEESECAKE 8.95

With mango and white chocolate sauce [v] 841kcal

TREACLE TART 8.95

With Butterbeer cream [v] 606kcal

[vg] Vegan ♦ [v] Vegetarian ♦ [wg] Made without gluten ♦ [vg*] Can adapt to vegan
[wg*] Can be made without gluten ♦ † May contain bones ♦ [n] Contains nuts

Allergen Information: Our menu dishes are prepared in environments that are not totally free from allergen ingredients. Our hygiene practices are designed to reduce the risk of allergen contamination and our catering teams receive training to help ensure that these standards are met. Our recipes do change from time to time. Should you have concerns about the ingredients in our dishes, please ask a member of our catering team. Subject to availability.
Menu subject to availability. Adults need around 2000kcal a day